
Contaduría General de la Provincia
Finalidad ADMINISTRACION SERVICIOS DE SERVICIOS SERVICIOS DEUDA NO TOTAL PARTICIPACION

Jurisdicción GUBERNAMENTAL SEGURIDAD SOCIALES ECONOMICOS PUBLICA CLASIFICADO PORCENTUAL

02 - PODER JUDICIAL                          8.701.955,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.701.955,44 2,65%
10 - GOBERNACION                             2.876.858,68 0,00 1.233.543,88 487.466,41 0,00 0,00 4.597.868,97 1,40%
15- SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION 1.010.974,11 0,00 362.857,37 0,00 0,00 0,00 1.373.831,48 0,42%
20 - MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA       12.800.105,72 16.595.572,73 1.076.842,92 118.701,70 0,00 0,00 30.591.223,07 9,31%
25 - MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS 3.964.599,86 1.481.388,14 2.626.720,73 10.010.576,82 0,00 0,00 18.083.285,55 5,51%
30 - MINISTERIO DE HACIENDA Y FINANZAS       48.802.655,16 0,00 16.898.553,63 366.489,82 17.930.030,53 0,00 83.997.729,14 25,58%
35 - SECRETARIA DE VIVIENDA Y DES. URBANO 0,00 0,00 28.264.876,42 0,00 0,00 0,00 28.264.876,42 8,60%
40 - MINISTERIO DE SALUD 741.641,87 0,00 39.175.520,98 312.377,59 0,00 0,00 40.229.540,44 12,25%
45 - SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 3.642.436,90 0,00 6.513.425,90 0,00 0,00 0,00 10.155.862,80 3,09%
50 - MIN.DE EDUCACION, CULTURA, CIENCIA Y TECNOL. 23.562,60 0,00 76.165.817,02 0,00 0,00 0,00 76.189.379,62 23,20%
60 - MINISTERIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO   1.700.274,00 0,00 76.102,49 2.452.608,86 0,00 0,00 4.228.985,35 1,29%
70 - SECRETARIA DEL AGUA Y DEL AMBIENTE       589.610,98 0,00 1.823.538,75 2.645.293,17 0,00 0,00 5.058.442,90 1,54%
80 - TRIBUNAL DE CUENTAS                     1.275.625,99 0,00 64.848,16 0,00 0,00 0,00 1.340.474,15 0,41%
85 - SECRETARIA DE ESTADO DE MiINERIA  0,00 0,00 0,00 15.588.912,56 0,00 0,00 15.588.912,56 4,75%

                                                                                                                                                        
TOTAL                                   86.130.301,31 18.076.960,87 174.282.648,25 31.982.426,93 17.930.030,53 0,00 328.402.367,89 100,00%
PARTICIPACION PORCENTUAL                26,23% 5,50% 53,07% 9,74% 5,46% 0,00% 100,00%                    

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

COMPOSICION DEL GASTO POR JURISDICCION Y POR FINALIDAD
- AL  31/03/2006  -



Contaduría General de la Provincia

REFERENCIAS

JURISDICCION PORCENTAJE
02 - PODER JUDICIAL                          2,65%
10 - GOBERNACION                             1,40%
15- SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION 0,42%
20 - MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA       9,31%
25 - MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS 5,51%
30 - MINISTERIO DE HACIENDA Y FINANZAS       25,58%
35 - SECRETARIA DE VIVIENDA Y DES. URBANO 8,60%
40 - MINISTERIO DE SALUD 12,25%
45 - SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 3,09%
50 - MIN.DE EDUCACION, CULTURA, CIENCIA Y TECNOL. 23,20%
60 - MINISTERIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO   1,29%
70 - SECRETARIA DEL AGUA Y DEL AMBIENTE       1,54%
80 - TRIBUNAL DE CUENTAS                     0,41%
85 - SECRETARIA DE ESTADO DE MiINERIA  4,75%

TOTAL DEL PORCENTAJE 100,00%

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

COMPOSICION DEL GASTO  POR JURISDICCION Y POR FINALIDAD
- AL  31/03/2006  -
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Contaduría General de la Provincia

REFERENCIAS

FINALIDAD PORCENTAJE
ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 26,23%
SERVICIOS DE SEGURIDAD 5,50%
SERVICIOS SOCIALES 53,07%
SERVICIOS ECONOMICOS 9,74%
DEUDA PUBLICA 5,46%
NO CLASIFICADO 0,00%
TOTAL DEL PORCENTAJE 100,00%

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

COMPOSICION DEL GASTO POR FINALIDAD
- AL  31/03/2006  -
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